
UCHWAŁA NR XXXIII/186/2013
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Lipusz

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. 
U. z 2012 r. poz. 391) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), Rada Gminy Lipusz, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Kościerzynie uchwala, co następuje 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/173/2013 Rady Gminy Lipusz z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Lipusz wprowadza się następujące zmiany: 
w § 7 dodaje się pkt 9 o następującej treści: 

„W przypadku parkingów leśnych dopuszcza się gromadzenie zmieszanych odpadów komunalnych 
w workach o pojemności minimum 240 litrów. Worki powinny być zabezpieczone przed rozerwaniem, 
wydostawaniem się odpadów pod wpływem wiatru, deszczu i innych czynników zewnętrznych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

Id: 7BE4EAC1-0006-4FBE-826D-DEB31168CCBB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Art. 4 ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) nakłada na 
organ stanowiący gminy obowiązek uchwalania regulaminu utrzymania czystości i porządku. 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku projekt zmiany regulaminu przedłożono do 
zaopiniowania Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi Sanitarnemu w Kościerzynie.

Id: 7BE4EAC1-0006-4FBE-826D-DEB31168CCBB. Podpisany Strona 1




